
Maloobchodní ceník Oshadhi platný od ledna 2024 – synergické směsi

AMBIENTNÍ
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

4065      Cedr a citron Cedr Atlas, lavandin grosso, citron…
Svěží, sladce dřevitá směs k neutralizaci zatuchlého 

vzduchu
261 Kč 378 Kč /

4025      
Borový háj (zelený 

vítr)
Borovice lesní, limba, kleč, jalovec …

Pět druhů borovic s jalovcem pro svěží a čisté 

ovzduší
277 Kč 535 Kč /

4022      Citrusový háj
Zelený a žlutý citron, limeta, citronová tráva, 

citronela...

Směs svěžích citrusových tónů přináší průzračnost a 

čistotu mysli i okolnímu prostředí
261 Kč 378 Kč 860 Kč

4098      Eukalyptový háj Eukalyptus globulus, eukalyptus citronovonný…
Výběr pěti eukalyptových olejů, které osvěží vaše 

prostředí
209 Kč 378 Kč /

4094      Květiny - listy - plody Vanilka, kasia, pačuli, mimosa abs., bergamot… Půvabná, okouzlující, magická a jemná vůně 307 Kč 470 Kč /

4645      Nerolium
Neroli, petitgrain bigarade, niaouli nerolidol, 

fokienia…
Pro příjemnou a srdečnou atmosféru 346 Kč 535 Kč /

4060      Očista
Citron, sladký pomeranč, mateřídouška, rozmarýn 

cineol…
Citronová svěžest s bylinným tónem 261 Kč 378 Kč 860 Kč

4696      Perla Ho-sho, bergamot, jasmín abs. … Vybraná směs s jasmínem pro luxusní pocit 378 Kč 587 Kč /

4020      Pomerančový háj Pomeranč, mandarinka, bergamot, citron… Srdečná, osvěžující směs citrusových olejů 209 Kč 378 Kč 860 Kč

4085      Ranní mlžný opar Pomeranč, bergamot, ho-sho, ylang-ylang III… Květinová vůně k vytvoření vřelé atmosféry 261 Kč 378 Kč /

4010      Sauna
Jedle sibiřská, rozmarýn cineol, eukalyptus 

globulus…

Uklidňující, uvolňující směs určená speciálně pro 

použití v sauně
261 Kč 378 Kč 860 Kč

4072      Svěží vzduch
Zelený citron, limeta, sladký pomeranč, ylang-ylang 

III…
Energizující směs se zahřívajícími tropickými oleji 261 Kč 378 Kč 860 Kč

4250      Tři slunce Sladký pomeranč, kadidlo, jedle balzám., myrha… Srdečnost a naplněnost s dotekem citrusové svěžesti 209 Kč 378 Kč 860 Kč

4091      Ylangové snění  Ylang ylang, ho-sho, niaouli, vetiver, bergamot…
Exotická sladkost ylangových květů, jemný tón 

bergamotu a několik zemitých vůní vytváří pokojnou 
307 Kč 470 Kč /

PROTI STRESU    
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

A4040     Bez napětí
Petitgrain bergamot, aloisie citron., ho-sho, 

pomeranč sladký…

Utěšuje, harmonizuje, osvěžuje a pomáhá soustředit 

se na další plány dne
378 Kč 587 Kč /

A4275     Bez stresu
Pomeranč sladký, manuka, levandule 

vysokohorská…

Uvolňuje stres a zároveň přináší novou energii a 

pozornost
346 Kč 535 Kč /

A4000     Bez úzkosti
Myrta, petitgrain hořký pomeranč, andělika kořen, 

levandule vysokohorský…
Když je toho příliš 378 Kč 587 Kč /

4680      Čirá blaženost
Ylang ylang extra, heřmánek římský, levandule 

vysokohorská...

Jemná rafinovaná vůně, která vás uklidní po 

prožitém stresu
246 Kč 470 Kč /

41240 Královská bazalka
Bazalka, cedrát, bazalka citronová, bazalka 

vytrvalá, mandarinka…

Kořenitá, sladká, uvolňující, hřejivá a povznášející 

vůně. Směs několika druhů bazalek a citrusů k 
307 Kč 470 Kč

4265      Úleva od stresu Levandule, pomeranč hořký, santal, ravintsara… Kultivovaná směs zmírňující obavy a úzkosti 277 Kč 535 Kč /

   

ENERGIZUJÍCÍ    
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

4260      Energie Máta bergamotová, růžové geránium, bergamot... Hravá vůně, která stimuluje a regeneruje zároveň 261 Kč 378 Kč 860 Kč

4005      Les
Jedle sibiřská, jedle balzámová, douglaska, jedle 

bělokorá…

Revitalizující a stimulující směs pěti druhů jedlí pro 

větší motivaci a energii
307 Kč 470 Kč /

4699      Modrý Atlas
Heřmánek modrý tansy, pomeranč sladký, 

bergamot, hřebíček…
Zahřívající, léčivá a vyživující směs 303 Kč 587 Kč /

A4035     Radostné vstávání Růže abs., vanilka, pomeranč sladký… Vstupte do dne s explozí harmonizované energie 346 Kč 535 Kč /

4050      Svěžest Eukalyptus glob., citronela, citronová tráva… Revitalizující směs se silným preventivním účinkem 261 Kč 378 Kč /

   

SOUSTŘEDĚNÍ    
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

A4210     Čistá mysl Jedle bělokorá, pomeranč sladký, citron…
Stimulující a motivující kompozice, která nahradí 

únavu a chmurné myšlenky
378 Kč 587 Kč /

4255      Jasnost Bazalka, rozmarýn, růžové geránium, citron… Vyčistí hlavu, zostří a posílí paměť 209 Kč 378 Kč /

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 %. Růžově označené produkty jsou v trvalé nabídce.Synergické směsi

Výhradní distribuce: Marie Noe, info@oshadhi.cz, www.oshadhi-shop.cz Stránka 1



Maloobchodní ceník Oshadhi platný od ledna 2024 – synergické směsi

4071      Koncentrace
Pomeranč sladký, ho-sho, bazalka, rozmarýn 

cineol…
Pro soustředěné a jasné myšlení 209 Kč 378 Kč /

A4055 Pozorné řízení
Pomeranč sladký, ho-sho, bazalka, rozmarýn 

cineol…

Tonizující a stimulující směs ke zlepšení pozornosti a 

kreativity
261 Kč 378 Kč /

A4240     Soustředění Grapefruit, aloisie citron., jedle bělokorá…
Přinášní soustředění pro efektivnější a kreativnější 

práci
307 Kč 470 Kč /

A4050 Svěží citrusy
Citron, limeta, bergamot, pomeranč sladký, 

citronová tráva…
Osvěžující směs zlepšující koncentraci 261 Kč 378 Kč /

  

UZEMŇUJÍCÍ   
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

A4230     Harmonie země Jasmín abs., cabreuva, santal, cist… Uzemňující a zklidňující směs 450 Kč 697 Kč /

4640      Země Amyris, ho-sho, santal, cedr atlas…
Uzemňující mužský tón spojený s hluboce zemskou 

energií
346 Kč 535 Kč /

HARMONIZUJÍCÍ   
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC     10 

ml

DPC     

30 ml

4295      Jin jang Heřmánek marocký, hřebíček, lavandin super... Vyrovnávající síla, jež harmonizuje protiklady 303 Kč 587 Kč /

4097      Královna ze Sáby Kadidlo, myrha, cedr atlaský, cypřiš...
Tato sladká, mystická vůně přináší vřelost a 

okouzlení
219 Kč 398 Kč /

4695      Rovnováha
Mandarinka, geranium růžové, pomeranč, kadidlo, 

myrha…
Vřelá, svěží, harmonizující a uvolňující směs 261 Kč 378 Kč /

4210      Růžový věnec Růžové geranium, palmarosa, ho-sho, niaouli… Konejšivá, zklidňující a regenerující směs 274 Kč 398 Kč /

MEDITAČNÍ – SPIRITUÁLNÍ   
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

4030      Evergreen Rozmarýn cineol, cypřiš, cedr himalájský, smrk…
Směs pěti osvěžujících, dřevitých a jehličnatých olejů 

napomáhá k opětovnému spojení se sebou samým
261 Kč 378 Kč 860 Kč

4682      Klid mysli Kanuka, kardamom, santal, růže bulharská... Symfonie okouzlující jasnosti 587 Kč 977 Kč /

4600      Meditace Myrha, kadidlo, santal, cabreuva...
Tato kontemplativní vůně pomáhá rozšířit, 

pozvednout a soustředit mysl
376 Kč 730 Kč /

4055      Omládnutí
Vysokohorská levandule, geranium růžové, 

hřebíček stonky…
Květinovo-kořeněné tonikum, které sladí tělo i duši 209 Kč 378 Kč 860 Kč

A4600 Sluneční duše Růže abs., cist, myrha, skořice kůra…
Uvolňující a aktivizující – okouzlující svěžest, která 

nabíjí atmosféru
378 Kč 587 Kč /

4684 Vzácné chvíle Březule, růže turecká, neroli, aloisie citronová… Hluboce harmonizující směs pro vzácné chvíle 502 Kč 827 Kč /

   

VZPOMÍNKY na prázdninové cesty   
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

4093      Himaláj Cedr himalájský, rododendron, kadidlo…
Vzácné himalájské EO přinašející vyrovnanost, klid, 

duchovní jasnost a pokoj mysli
209 Kč 378 Kč /

4040      Horská Provence Rozmarýn cineol, levandule, jalovec, cypřiš...
Osvěžující směs povzbuzující energii a koncentraci z 

typických EO z vysokohorské Provence
246 Kč 470 Kč /

4000      Středomoří Pomeranč, cedr Atlas, rozmarýn cineol…
Teplo a slunce Středomoří pro přátelskou a vřelou 

atmosféru
261 Kč 378 Kč 860 Kč

RELAXAČNÍ   
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

4070      Dětské sny Mandarinka, eukalyptus radiata, lavandin super…
Uklidňující a zároveň rozveselující směs určená 

zejména dětem během zimního období
209 Kč 378 Kč 860 Kč

A4285 Dobrý pocit
Grapefruit, vanilka, citron, ylang ylang kompl., 

bergamot…

Hluboce uvolňující směs s citrusovými a sladce 

květovými tóny při nervozitě a neklidu
346 Kč 535 Kč /

4205      Exotika Hořký a sladký pomeranč, citron, citronela...
Uvolněte se a nechte se unášet ke svým vysněným 

cílům
261 Kč 378 Kč /

4215      Hebkost Levandule, mandarinka, myrha, ylang ylang III…
Něžná, srdečná a lehká vůně uklidňující emoce, 

výborná večer před spaním
274 Kč 398 Kč /

4314 Hluboké uvolnění Kadidlo, ylang ylang II, mandarinka, bergamot…
Stres dne odchází, mysl se energizuje a tělo se začíná 

uvolňovat
346 Kč 535 Kč /

A4225     Hluboký klid Levandule vysokohorská, bergamot, santal…
Utěšuje a harmonizuje, výborná směs pro večerní 

chvíle
360 Kč 697 Kč /

4615      
Královna noci (Při 

západu slunce)

Jasmín abs., heřmánek marocký, ylang ylang 

extra…

Relaxujte a nechte věci plynout s touto exoticky 

svěží a květinovou vůní
303 Kč 587 Kč /

Výhradní distribuce: Marie Noe, info@oshadhi.cz, www.oshadhi-shop.cz Stránka 2



Maloobchodní ceník Oshadhi platný od ledna 2024 – synergické směsi

A4255 Odpočinek
Máta bergamotová, levandule vysokohorská, 

mandarinka zelená…

Urovnává zážitky dne a přináší klid a vyrovnanost 

pro regenerující spánek
261 Kč 378 Kč /

4090      Okouzlení Lavandin, mandarinka, růžové geránium…
Užívejte si hluboký a klidný spánek přinášející 

pohodu a vyrovnanost
209 Kč 378 Kč 860 Kč

4200      Relaxace
Mandarinka, eukalyptus glob., levandule 

(matherone), petitgrain (hořký pomeranč)

Květinovo-citrusová směs napomáhající relaxovat po 

práci nebo hře
261 Kč 378 Kč 860 Kč

4075      Večerní pohoda Majoránka, lavandin, máta bergamotová…
Nechte stres odplout s touto uklidňující večerní 

směsí
209 Kč 378 Kč 860 Kč

4220      Zklidnění Majoránka, levandule, bazalka, palmarosa…
Napomáhá zkoumat vyšší hladiny vědomí s 

uvolněnou myslí
261 Kč 378 Kč /

SEZÓNNÍ   
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

4230      Jarní znovuzrození
Lavandin grosso, bergamot, mandarinka zelená, 

pomeranč...
Jemná, svěží květinová vůně 274 Kč 398 Kč /

4015      Letní louka
Šalvěj muškátová, helichrysum, máta 

bergamotová, seno abs. ... 

Vyvolává vzpomínky na letní dny sladce květinovými 

tóny
209 Kč 378 Kč /

4235      Letní slunovrat Citron, bergamot, máta bergamotová, pomeranč... Osvěžující, jemná, květinovo-citrusová vůně 261 Kč 378 Kč /

4240      Oslava podzimu
Jalovec plody, jedle sibiřská, rozmarýn cineol, 

lavandin super...
Revitalizující, jemně zemitá vůně 261 Kč 378 Kč /

4630      Vánoční hvězda
Kadidlo, skořice (kůra), jedle balzámová, myrha, 

citron zelený...
Pro sváteční atmosféru 209 Kč 378 Kč /

4080      Zimní koupel
Niaouli, eukalyptus, jedle sibiřská, kajeput, 

ravintsara…
Speciální směs pro horkou koupel a saunu 209 Kč 378 Kč 860 Kč

4245      Zimní sny Mandarinka, sladký pomeranč, čínská skořice...
Zahřívající, kořeněná vůně, která vám pomůže cítit 

se útulně
209 Kč 378 Kč 860 Kč

SMYSLOVÉ   
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

4045      Ester Blossom
Levandule, jedle balzámová, růžové geránium, 

šalvěj muškátová...

Uvolněte se s tímto sladce květinovým balzámem 

pro srdce a duši
346 Kč 535 Kč

4655      Královna růží
Růže turecká, růžové geranium, kadidlo, 

palmarosa...

Kombinace růžových vůní stvořila tento vzácný 

parfém
402 Kč 827 Kč

A4260 Odstíny lásky
Bergamot, růže abs., pomeranč sladký, mimóza 

abs. …
Povzbuzuje srdce, aby rozvíjelo umění soudržnosti 378 Kč 587 Kč

4035      Orient 
Kadidlo, kardamom, cedr himalájský, ylang ylang 

III…
Sladkost a hojnost orientálního přepychu 261 Kč 378 Kč

4225      Orientální koupel Kadidlo, muškátový oříšek, hřebíček stonek… Exotická vůně se stimulujícím účinkem 261 Kč 378 Kč

4670      Sladký odpočinek
Mandarinka, petitgrain hořký pomeranč, růže tur. 

…
Všeobjímající teplo přinášející uklidnění před spaním 378 Kč 587 Kč

4660      Žena Šalvěj muškátová, růže abs., máta bergamotová ... Probouzí k životu vnitřní bohyni 277 Kč 535 Kč

  

ZDRAVÍ A DOBRÁ NÁLADA   
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

DPC     

30 ml

A4045 Bezpečně v zimě Niaouli, rozmarýn cineol, oregano… Chrání v chladném zimním čase 261 Kč 378 Kč /

4270      Blaženost
Petitgrain hořký pomeranč, jasmín abs., bergamot, 

pomeranč krvavý…
Vřelá, sladká vůně odlehčí a projasní náladu 261 Kč 378 Kč /

4287      Fit v zimě Ravintsara, černá borovice, eukalyptus... Směs pro období chřipek 346 Kč 535 Kč /

A4297     Intimita Čajovník, manuka, levandule vysokohorská… Pečující synergie 378 Kč 587 Kč /

4276      Hluboký nádech
Myrta, levandule spike, eukalyptus globulus, yzop 

decumbens…
Když potřebujete prohloubit dech 246 Kč 470 Kč /

4280      Melaleuca Kajeput, niaouli, ravintsara a čajovníky… Silně protivirová a antibakteriální směs 209 Kč 378 Kč /

4268 Podpora vitality
Citron, koriandr, yzop, majoránka, ravintsara, 

čajovník, kardamom, eukalyptus, citron. tráva, 

Komplexní synergie, která pomáhá chránit před 

virózami a dodává vitalitu; vhodná k rozptylování.
360 Kč 697 Kč /

4286      Posílení v zimě Palmarosa, ravintsara, tymián linalol… Posíleni v zimním čase 246 Kč 470 Kč /

4269 Přírodní ochrana Tymián, saturejka, oregano, hřebíček, jasmín…
Mocné éterické oleje v účinné směsi, která 

ochraňuje a je vhodná do difuzérů a aromalamp
421 Kč 652 Kč /

A4295     Proměna ženy Fenykl, aloisie citronová, šalvěj muškátová... Vyrovnává nestálost v čase proměny 277 Kč 535 Kč /

4082      Stop komárům
Levandule, eukalyptus, citronela, růžové 

geránium…
Pro nerušené letní chvilky 209 Kč 378 Kč 860 Kč

4610      Tonizující svěžest Jedle balzámová, myrta, ravintsara... Jemná vůně vhodná pro domácnost nebo kancelář 307 Kč 470 Kč /

4754 Uvolněná mysl Máta peprná, levandule, estragon…
Podpora při napětí a stresu doprovázené bolestí 

hlavy 
346 Kč 486 Kč /

Výhradní distribuce: Marie Noe, info@oshadhi.cz, www.oshadhi-shop.cz Stránka 3



Maloobchodní ceník Oshadhi platný od ledna 2024 – synergické směsi

A4005 Uvolněný nádech Limeta, majoránka, levandule spike…
Jemně osvěžující a revitalizující směs podporující 

dýchání
346 Kč 535 Kč /

4288      Zimní uzdravení Kardamom, kadidlo, jedlovec kanadský, jalovec… Synergie pro chladné zimní období 378 Kč 587 Kč /

   

ZLEPŠUJÍCÍ NÁLADU    
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

DPC      

10 ml

A4270 Betlémská hvězda Kadidlo, bergamot, myrha, badyán…
Kořenitá a svěží synergie; proměňte své strnulé a 

chmurné myšlenky novým přístupem a nápady
303 Kč 587 Kč

A4030     Malý princ
Růže bulharská, grapefruit, pomeranč sladký, 

levandule vysokohorská…

Květová, lehce citrusová vůně pomáhá rozjasnit den 

svou vřelostí a přátelskostí
277 Kč 535 Kč

A4025     Pocit bezpečí Heřmánek římský, růže abs., bergamot… Zachyťte okamžik čiré radosti 346 Kč 535 Kč

4686      Prozářená nálada Manuka citronová, myrta, jasmín abs., kadidlo... Volání průzračného jarního rána 450 Kč 697 Kč

4753      Radostná nálada Bergamot FCF, pomeranč sladký, kadidlo… Konejší tělo, mysl a duši 360 Kč 697 Kč

4312      Velký elán Aloisie citronová, růže abs., bergamot… Sluneční svit vstupuje do pochmurného dne 346 Kč 535 Kč

   

SNÍCÍ ŘADA    
Prod. 

číslo
Název Obsah Popis / afirmace DPC 5 ml

4300      Snící čampaka Čampaka abs., santal, růže abs.
Kontemplativní směs: rozšiřuje, povznáší a zároveň 

soustřeďuje mysl
957 Kč

4304      Snící jasmín Jasmín abs., ylang ylang III, bergamot...
Nejjemnější arabský jasmín ve smyslně květové 

kompozici 
957 Kč

4301      Snící magnólie
Magnólie květ, breu branco, čampaka červ., 

osmanthus abs., pepř zelený, cedr Atlas...
Jarní květová kompozice pro večerní odpočinek 957 Kč

4302      Snící mimosa Mimosa abs., santal, ylang ylang III Jemná parfémová kompozice: otevírá srdce a pocity 723 Kč

4303      Snící růže
Růže abs., santal, ylang ylang, palmarosa, mimósa, 

jasmín...
Štěstí a dobrý pocit vchází do našeho srdce 723 Kč

4305      Snící ylang
Ylang ylang III, levandule vysokohorská, lotos abs. 

…

Pro momenty rozjímání: pohodlně se opřete a 

nechte se unášet do jiných sfér 
587 Kč

Výhradní distribuce: Marie Noe, info@oshadhi.cz, www.oshadhi-shop.cz Stránka 4


